
 

Ergoisviçre Hayat Sigorta Anonim Şirketi 
31 Mart 2008 Tarihi Đtibarıyla  
Bilanço Dipnotları 

(Para Birimi: Yeni Türk Lirası (YTL) olarak ifade edilmiştir) 

 

1 Đşletmenin fiili faaliyet konusu 

Ergoisviçre Hayat Sigorta Anonim Şirketi (“Şirket”) 2 Aralık 1994 tarihinde kurulmuş olup, 1995 
yılının Şubat ayında T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı’ndan (“Hazine Müsteşarlığı”) alınan ruhsat 
ile hayat, sağlık ve ferdi kaza branşlarında faaliyet göstermeye başlamıştır.  

Şirket’in daha önce Đsviçre Hayat Sigorta Anonim Şirketi olan ünvanı, Şirket’in çıkarılmış 
sermayesinin %99.99’una sahip Ergoisviçre Sigorta Anonim Şirketi’nin %75 oranındaki hisselerinin 
Alman Munich Re Group’un çoğunluk hissesine sahip olduğu Ergo Insurance Group AG (“Ergo”) 
tarafından satın alınmasına müteakip, 20 Aralık 2006 tarihinde yapılan Olağanüstü Genel Kurul 
Toplantısı’nda alınan kararla  “Ergoisviçre Hayat Sigorta Anonim Şirketi” olarak değiştirilmiştir. 

18 Ocak 2008 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında, Emeklilik branşında faaliyet ruhsatı alabilmek için 
gerekli çalışmaların başlatılması kararlaştırılmış ve Hazine Müsteşarlığı’nın 16 Mayıs 2008 tarih 
B.02.1.HZN.0.10.06.01.05 sayılı yazısı ile emeklilik şirketi kuruluş izni verilmesi uygun görülmüştür. 

Şirket, 31 Aralık 2007 tarihi itibarıyla, Ergoisviçre Hayat Sigorta Anonim Şirketi A Tipi Değişken Fon 
ve Ergoisviçre Hayat Sigorta Anonim Şirketi B Tipi Değişken Fon isimli iki adet menkul kıymet 
yatırım fonunun kurucusudur. Ayrıca, 22 Şubat 2007 tarihli Şirket Yönetim Kurulu toplantısında, 
10,000,000 YTL sermayeli Ergoisviçre Hayat Sigorta Anonim Şirketi B Tipi Değişken Özel Yönetimi 
Fonu kurulmasını kararlaştırılmıştır.  

Şirket’in Ticaret Unvanı :  Ergoisviçre Hayat Sigorta Anonim Şirketi 

Şirket’in Genel Müdürlüğü’nün Adresi : Koşuyolu Tophanelioğlu Cad.  
   Đsmail Zühtü Paşa Konağı No:11    
   34662 Altunizade/Đstanbul  

Şirket’in elektronik site adresi : www.ergoisvicrehayat.com.tr 

-Raporlama Dönemi  : 1 Ocak -  31 Mart 2008  

2 Sermayenin % 10 ve daha fazlasına sahip ortaklar 

31 Mart 2008 

Adı Pay Oranı Pay Tutarı 

Ergoisviçre Sigorta Anonim Şirketi %99.99 34,999,996 

Diğer %0.01 4 

Toplam %100.00 35,000,000 

3 Sermayeyi temsil eden hisse senetlerine tanınan imtiyazlar (Hisse senetleri tertipleri ve 
imtiyaz türleri itibarıyla ayrı ayrı) 

Yoktur. 

4 Kayıt sermayeli ortaklıklarda kayıt sermaye tutarı 

Yoktur. 
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5 Dönem içinde yapılan sermaye artırımları ve kaynakları  

Cari hesap dönemi içinde sermaye artırımı bulunmamaktadır. 

6 Dönem içinde ihraç edilen hisse senedi dışındaki menkul kıymetler 

Yoktur. 

7 Dönem içinde itfa edilen borçlanmayı temsil eden menkul kıymetler  

Yoktur. 

8 Dönem içinde duran varlık hareketleri: 

a) Satın alınan, imal veya inşa edilen duran varlıkların maliyeti: 

Yıl içerisinde satın alınan duran varlıkların maliyeti 1,167,935 YTL tutarındadır. 

b) Satılan veya hurdaya ayrılan maddi duran varlık maliyeti: 

Yıl içerisinde satılan maddi duran varlık maliyetleri 2,705 YTL tutarındadır. 

c) Cari yılda ortaya çıkan değerleme artışları 

 - Varlık maliyetlerinde (+): Yoktur. 

 - Birikmiş amortismanlarda (-): Yoktur. 

d) Yapılmakta olan yatırımların niteliği, toplam tutarı, başlangıç ve bitiş tarihi ve tamamlama 
derecesi 

 Yoktur. 

9 Cari ve gelecek dönemlerde yararlanılacak yatırım indiriminin toplam tutarı:  

Yoktur. 

10 Đşletmenin ortaklar, iştirakler ve bağlı ortaklıklarla olan alacak-borç ilişkisi: 

31 Mart 2008 

 Alacaklar Borçlar 

 Ticari 
Ticari 

Olmayan Ticari 
Ticari 

Olmayan 

Ortaklar 107,657 - 52,123 -

Bağlı Ortaklık 2,301,932 - - -

Đştirakler 3,703 - - -

Diğer Đlişkili Kur. 7,963 20,442 508,741 -

31 Mart 2008 tarihi itibarıyla, 2,301,932 YTL tutarındaki bağlı ortaklıklardan alacaklar ilişikteki 
finansal tablolarda sigortacılık faaliyetlerinden alacaklar hesabı içerisinde gösterilmiştir. 

31 Mart 2008 tarihi itibarıyla, 107,657 YTL tutarında sigortacılık faaliyetlerinden kaynaklanan 
ortaklardan alacaklar, ilişikteki finansal tablolarda sigortacılık faaliyetlerinden alacaklar içerisinde 
gösterilmiştir. 

31 Mart 2008 tarihi itibarıyla, 52,123 YTL tutarındaki sigortacılık faaliyetlerinden kaynaklanan 
ortaklara borçlar, ilişikteki finansal tablolarda sigortacılık faaliyetlerinden borçlar içerisinde 
gösterilmiştir. 
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11 Stoklar ve diğer bilanço kalemlerinde uygulanan değerleme, envanter ve amortisman 
ayırma yöntemleri, bunlarda ve diğer muhasebe politikalarında önceki dönemlere göre 
yapılan değişiklikler, bu değişikliklerin parasal etkileri ve işletmenin sürekliliği ile 
dönemsellik varsayımlarını değiştirecek muhtemel gelişmeler ve bunların gerekçeleri 

11.1 Finansal tabloların hazırlanması 

Şirket, finansal tablolarını Hazine Müsteşarlığı'nın sigorta ve reasürans şirketleri için öngördüğü 
esaslara ve 14 Haziran 2007 tarih ve 26552 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 5684 sayılı Sigortacılık 
Kanunu (“Sigortacılık Kanunu”) gereğince yürürlükte bulunan muhasebe ilke ve standartlarına ve 
Hazine Müsteşarlığı tarafından muhasebe ve finansal raporlama esaslarına ilişkin yayımlanan diğer 
yönetmelik, açıklama ve genelgelere uygun olarak hazırlamaktadır. 

18 Nisan 2008 tarih ve 26851 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren “Finansal 
Tabloların Sunumu Hakkında Tebliğ” in Geçici 1 inci maddesinde 2008 yılı içerisinde hazırlanacak 
finansal tablolarda 2007 yılı içerisinde hazırlanan finansal tablolarla karşılaştırma şartının 
aranmayacağı belirtilmiştir. Dolayısıyla ilişikteki finansal tablolar karşılaştırmalı olarak sunulmamıştır.  

Yine aynı tebliğin yürürlüğü düzenleyen 13 üncü maddesinde finansal tablolar dipnotlarını düzenleyen 
9, 10 ve 11 inci maddelerinin 30 Haziran 2008 tarihinden sonra yürürlüğe gireceği belirtilmiştir. Bu 
maddeye istinaden Hazine Müsteşarlığı’nın 29 Nisan 2008 tarih ve B.02.HZN.0.10.03.01/29.04.08* 
19248 sayılı “31 Mart 2008 Tarihli Finansal Tablo Dipnot Biçimine Đlişkin Sektör Duyurusu”nda 31 
Mart 2008 tarihli finansal tablo dipnotlarının 31 Aralık 2007 tarihi itibarıyla hazırlanan şekliyle 
sunulması gerektiği belirtilmiştir. Dolayısıyla Şirket, 31 Mart 2008 tarihi itibarıyla finansal tablo 
dipnotlarını 31 Aralık 2007 tarihi itibarıyla hazırladığı şekliyle hazırlamıştır. 

Hazine Müsteşarlığı’nın 18 Şubat 2008 tarih ve 2008/9 sayılı “Finansal Raporlama Kapsamında 
Müsteşarlığımızca Hazırlanacak Tebliğlere Đlişkin Sektör Duyurusu”nda konsolide finansal tablolara 
ilişkin tebliğ taslağının 2008 yılı içerisinde hazırlanıp 2009 yılı içerisinde uygulamaya konulmasının 
planlandığı ve şu aşamada “TMS 27 – Konsolide ve Bireysel Finansal Tablolar” ın uygulanmayacağı 
belirtilmiştir. Dolayısıyla Şirket, 31 Mart 2008 tarihi itibarıyla konsolide finansal tablo 
hazırlamamıştır. 

11.2 Yüksek enflasyon dönemlerinde finansal tabloların düzeltilmesi 

Hazine Müsteşarlığı’nın 4 Nisan 2005 tarihli ve 19387 numaralı yazısına istinaden, Şirket 31 Aralık 
2004 tarihli finansal tablolarının, Sermaye Piyasası Kurulu’nun 15 Ocak 2003 tarihli ve 25290 sayılı 
Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren “Sermaye Piyasasında Muhasebe Standartları Hakkında 
Tebliğ”de (“Seri: XI No: 25 Sayılı Tebliğ”) yer alan “Yüksek Enflasyon Dönemlerinde Mali 
Tabloların Düzeltilmesi” ile ilgili kısımdaki hükümlere göre düzelterek 2005 yılı açılış finansal 
tablolarını hazırlanmıştır. Ayrıca, Hazine Müsteşarlığı’nın aynı yazısına istinaden 2005 yılında finansal 
tabloların enflasyona göre düzeltilmesi uygulaması sona ermiş ve buna bağlı olarak Şirket 2005 yılı 
başından itibaren finansal tablolarını enflasyona göre düzeltmemiştir. Dolayısıyla, 31 Aralık 2006 ve 
31 Aralık 2007 tarihlerinde bilançoda yer alan parasal olmayan aktif ve pasifler ve sermaye dahil 
özkaynak kalemleri, 31 Aralık 2004 tarihine kadar olan girişlerin 31 Aralık 2004 tarihine kadar 
endekslenmesi, bu tarihten sonra oluşan girişlerin ise nominal değerlerden taşınmasıyla hesaplanmıştır. 

11.3 Yazılan primler 

Yazılan primler, yıl içinde tanzim edilen poliçelerin yanı sıra geçmiş yıllarda tanzim edilen birikimli 
hayat poliçelerinin taksit tutarından, iptaller, vergiler ve reasürörlere devredilen primler düşüldükten 
sonra kalan tutarı ifade etmektedir. 

Şirket politikası, hayat branşıyla ilgili primlerin tahsilatının gerçekleştirilememesi durumunda ihtar 
prosesi çalıştırıldıktan sonra cevap gelmemesi halinde belli bir süre içinde poliçe iptalinin yapılmasını 
ve iptalin Şirket kayıtlarına yansıtılmasını öngörmektedir. 
 

 

 

 

11 Stoklar ve diğer bilanço kalemlerinde uygulanan değerleme, envanter ve amortisman 
ayırma yöntemleri, bunlarda ve diğer muhasebe politikalarında önceki dönemlere göre 
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yapılan değişiklikler, bu değişikliklerin parasal etkileri ve işletmenin sürekliliği ile 
dönemsellik varsayımlarını değiştirecek muhtemel gelişmeler ve bunların gerekçeleri 
(devamı) 

11.4 Alınan ve ödenen komisyonlar 

Üretilen sigorta poliçelerinin satışları ile ilgili komisyon giderleri ve reasürörlerden alınan komisyon 
gelirleri aşağıda 11.6 nolu notta daha detaylı anlatıldığı üzere; 31 Aralık 2007 tarihinden önce üretilen 
poliçeler için kazanılmamış primler karşılığı hesaplamasında dikkate alınmak 1 Ocak 2008 tarihinden 
sonra üretilen poliçeler için ise ertelenmiş komisyon giderleri ve ertelenmiş komisyon gelirleri 
hesaplarında dikkate alınmak suretiyle poliçenin ömrü boyunca faaliyet sonuçlarına yansıtılmaktadır. 

11.5 Đkrazlar 

Đkrazlar, Şirket'in tasdikli hayat sigortası tarifelerine ilişkin olarak teknik esaslarda belirtilen süre 
boyunca (Hayat Sigortası Genel Şartlarına göre bu süre asgari 3 yıldır) prim ödemesi yapan hayat 
sigortalılarıyla ilgili tarifenin iştira tablosundaki tutarların belirli bir oranı dahilinde hayat sigorta 
poliçesinin iadesi karşılığında verdikleri ödünç para tutarlarını ifade etmektedir. Şirket’in 31 Mart 2008 
tarihi itibarıyla sigortalılara kullandırdığı kredilerin tutarı 544,982 YTL’dir. 

11.6 Kazanılmamış primler karşılığı 

Kazanılmamış primler karşılığı, yürürlükte bulunan sigorta sözleşmeleri için tahakkuk etmiş primlerin 
herhangi bir komisyon veya diğer bir indirim yapılmaksızın brüt olarak gün esasına göre ertesi hesap 
dönemi veya hesap dönemlerine sarkan kısmından oluşmaktadır. Kazanılmamış Primler Karşılığı 
hesabı sırasında komisyonların düşülmemesi ve ilgili karşılığın brüt primler üzerinden hesaplanması 
gerekmektedir.  

Ancak Hazine Müsteşarlığı’nın 4 Temmuz 2007 tarih ve 2007/3 sayılı “Sigorta ve Reasürans ile 
Emeklilik Şirketlerinin Karşılıklarının 5684 Sayılı Sigortacılık Kanunu Hükümlerine Uyumunun 
Sağlanmasına Đlişkin Genelge”’si (“Uyum Genelgesi”) kapsamında teknik karşılıklara ilişkin 
yönetmelik yürürlüğe girinceye kadar mevcut komisyon tenzili uygulamasına devam edilmesi hükme 
bağlanmıştır. Öte yandan, 28 Aralık 2007 tarihli Hazine Müsteşarlığı’nın “Kazanılmamış Primler 
Karşılığının Hesaplanmasına ve Ertelenmiş Komisyon Gelir ve Giderleri Đçin Kullanılacak Hesap 
Kodlarına Đlişkin 2007/25 sayılı Genelgesi”nde 2007 yılı için komisyon düşülerek ayrılan 
kazanılmamış primler karşılığının 2008 yılı finansal tablolarına devredilmesinde uygulamada ortaya 
çıkacak sorunların önlenmesini teminen, 1 Ocak 2008 tarihinden önce tanzim edilen poliçeler için 
komisyonlar düşüldükten sonra kazanılmamış primler karşılığı ayrılması uygulamasına devam 
edilmesi, yeni yılda tanzim edilecek poliçeler için ise yeni sisteme göre işlem yapılması gerektiği 
belirtilmiştir. 

1 Ocak 2008 tarihinden itibaren yürürlüğe giren 7 Ağustos 2007 tarih ve 26606 sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanan “Sigorta ve Reasürans ile Emeklilik Şirketlerinin Teknik Karşılıklarına ve Bu Karşılıkların 
Yatırılacağı Varlıklara Đlişkin Yönetmelik” (“Teknik Karşılıklar Yönetmeliği”) kapsamında, şirketler, 
kazanılmamış primler karşılığını ayırırken yürürlükte bulunan sigorta sözleşmeleri dolayısıyla ortaya 
çıkabilecek hasar ve tazminatların ilgili sözleşmeler için ayrılmış kazanılmamış primler karşılığından 
fazla olma ihtimaline karşı, her hesap dönemi itibarıyla, son 12 ayı kapsayacak şekilde yeterlilik testi 
yapmak zorundadır. Bu test yapılırken, net kazanılmamış primler karşılığının beklenen net hasar prim 
oranı ile çarpılması gerekmektedir. Beklenen net hasar prim oranı, gerçekleşmiş hasarların (muallak 
hasar ve tazminatlar, net + ödenen hasarlar ve tazminatlar, net - devreden muallak hasar ve tazminatlar, 
net) kazanılmış prime (yazılan primler, net + devreden kazanılmamış primler karşılığı, net – 
kazanılmamış primler karşılığı, net) bölünmesi suretiyle bulunur. Her bir branş için beklenen hasar 
prim oranının %100’ün üzerinde olması halinde, %100’ü aşan oranın net kazanılmamış primler 
karşılığı ile çarpılması sonucunda bulunan tutar o branşın kazanılmamış primler karşılığına ilave edilir. 
Đlgili test sonucu, 31 Mart 2008 tarihi itibarıyla Şirket’in ayırması gereken devam eden riskler karşılığı 
çıkmamıştır. 

 

 

11 Stoklar ve diğer bilanço kalemlerinde uygulanan değerleme, envanter ve amortisman 
ayırma yöntemleri, bunlarda ve diğer muhasebe politikalarında önceki dönemlere göre 
yapılan değişiklikler, bu değişikliklerin parasal etkileri ve işletmenin sürekliliği ile 
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11.7 Hayat matematik ve kar payı karşılıkları 

Hayat matematik karşılığı, aktüeryal matematik karşılıkları ve kar payı karşılıklarından oluşmakta 
olup, Şirket’in hayat sigortası branşında sigortalılara yükümlülüklerini göstermektedir. 

Hayat matematik karşılıkları, hayat branşı ile iştigal eden sigorta şirketlerinin gelecekte vadesi geldiği 
zaman ödemeyi garanti ettikleri tazminatlar için ayırdıkları karşılıktır. Sigortacılık Kanunu'na göre 
Şirket'in hayat branşı tarafından akdedilen hayat sigorta sözleşmeleri uyarınca tahakkuk esasına göre 
yazılan primlerden idare ve tahsil masrafları, ölüm (mortalite) risk primi ve komisyonlarının 
indirilmesi sonucu kalan tutar hayat matematik karşılığı olarak ayrılmaktadır. Matematik karşılıklarının 
onayı aktüerlerce yurtdışında hazırlanan ölüm istatistikleri dikkate alınarak, Hazine Müsteşarlığı’nca 
onaylanmış, Türk sigorta şirketleri için geçerli olan cari tablolar, tarife ve teknik esaslar uyarınca 
yapılmaktadır.  

Birikimli hayat sigortaları için tahsilat esasına göre yazılan primlerin yatırımlara dönüşmesi sonucu 
elde edilen gelirler için kar payı karşılığı ayrılmaktadır. 

11.8 Muallak tazminat karşılığı 

Dönem ve yıl sonu itibarıyla, Şirket’e bildirimi yapılmış ve inceleme safhasında olup bedeli 
ödenmemiş tazminat dosyalarıyla ilgili tüm yükümlülükler için muallak tazminat karşılığı 
ayrılmaktadır. Muallak tazminat karşılığı, eksper raporlarına veya sigortalı ve eksperin 
değerlendirmelerine uygun olarak belirlenmektedir.  

Teknik Karşılıklar Yönetmeliği uyarınca, sigorta şirketlerin gerçekleşmiş ancak rapor edilmemiş 
tazminat bedelleri için ilave muallak tazminat karşılığı ayırması gerekmektedir. Gerçekleşmiş ancak 
rapor edilmemiş tazminat bedellerinin hesaplanması sırasında hesap dönemi sonu rakamları son 12 ayı 
kapsayacak şekilde dikkate alınır. Bu tarihlerden önce meydana gelmiş ancak bu tarihlerden sonra 
ihbar edilmiş tazminatlar, gerçekleşmiş ancak rapor edilmemiş tazminat bedelleri olarak kabul edilir. 
Gerçekleşmiş ancak rapor edilmemiş tazminat bedellerinin hesaplanması sırasında, sigorta ve reasürans 
şirketlerinin bu bedellerle ilgili olarak son 5 veya daha fazla yıllarda; bu tarihlerden önce meydana 
gelmiş ancak sonrasından rapor edilmiş tazminatların, bunlara ilişkin rücu, sovtaj ve benzeri gelir 
tahsilatlarının tenzil edilmesinden sonra kalan tutarlarının, söz konusu yıllara ilişkin prim üretimlerine 
bölünmesi suretiyle bulunan ağırlıklı ortalama dikkate alınır. Cari hesap dönemi için gerçekleşmiş 
ancak rapor edilmemiş tazminat bedeli, yukarıda belirtilen şekilde hesaplanmış olan ağırlıklı ortalama 
ile cari hesap döneminden önceki 12 aylık toplam prim üretiminin çarpılması suretiyle bulunur. Bu 
çerçevede Şirket, 31 Mart 2008 tarihi itibarıyla, gerçekleşmiş ancak rapor edilmemiş tazminat bedelleri 
ile ilgili olarak finansal tablolarında 2,237,170 YTL tutarında net muallak tazminat karşılığı ayırmıştır. 

Teknik Karşılıklar Yönetmeliği uyarınca, şirketler muallak tazminat karşılığı yeterlilik testi yapmak 
zorundadır. Hazine Müsteşarlığı tarafından belirlenecek esaslar çerçevesinde ayrı ayrı hesaplanacak 
muallak tazminat karşılığı yeterlilik oranının, cari hesap yılı hariç olmak üzere, son beş yıllık aritmetik 
ortalamasının %95’in altında olması halinde, bu oran ile %95 oranı arasındaki fark, cari yıl muallak 
tazminat karşılığı ile çarpılarak yeterlilik oranı fark tutarı bulunur. Yeterlilik oranı fark tutarı her bir 
branş için ayrı ayrı ilave edilerek cari yılda ayrılacak nihai muallak tazminat karşılığı hesaplanır. 
Yeterlilik tablosu düzenlemesi sırasında ve muallak tazminat karşılığı hesabında; tahakkuk etmiş ve 
hesaben tespit edilmiş, gerçekleşmiş ancak rapor edilmemiş muallak tazminatlar ile tüm gider payları 
dikkate alınır. 

Teknik Karşılıklar Yönetmeliği uyarınca, ilgili hesap dönemi muallak tazminat karşılığı tutarı, Hazine 
Müsteşarlığı’nca belirlenen aktüeryal zincirleme merdiven metodu ile bulunan tutardan düşük olamaz. 
Teknik Karşılıklar Yönetmeliği’nin Geçici 2 nci maddesinde 2008 yılı hesaplamalarında aktüeryal 
zincirleme merdiven metoduna istinaden bulunan muallak hasar tutarının %80’i dikkate alınacağı 
belirtilmiştir. 31 Mart 2008 tarihi itibarıyla Şirket, Hazine Müsteşarlığınca belirlenen aktüeryel 
zincirleme merdiven metoduna göre finansal tablolarında 1,154,742 YTL tutarında net muallak 
tazminat karşılığı ayırmıştır.  

11 Stoklar ve diğer bilanço kalemlerinde uygulanan değerleme, envanter ve amortisman 
ayırma yöntemleri, bunlarda ve diğer muhasebe politikalarında önceki dönemlere göre 
yapılan değişiklikler, bu değişikliklerin parasal etkileri ve işletmenin sürekliliği ile 
dönemsellik varsayımlarını değiştirecek muhtemel gelişmeler ve bunların gerekçeleri 
(devamı) 

11.9 Finansal varlıklar 
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Şirket portföyünde bulunan menkul kıymetler ile riski hayat poliçesi sahiplerine ait finansal varlıklar 
satılmaya hazır finansal varlık olarak sınıflandırılmıştır. Satılmaya hazır finansal varlıklar, krediler ve 
alacaklar, vade sonuna kadar elde tutulacak yatırımlar ve alım satım amaçlılar dışında kalan finansal 
varlıklardan oluşmaktadır. 

Satılmaya hazır finansal varlıkların ilk kayda alınmaları maliyet bedelleri üzerinden olup, müteakip 
dönemlerde değerlemesi ilgili finansal varlıkların rayiç değerleri üzerinden yapılmaktadır. Aktif bir 
piyasada işlem görmeyen yatırımlar için rayiç değer değerleme yöntemleri kullanılarak hesaplanmakta; 
faiz, vade ve benzeri diğer koşullar bakımından aynı nitelikli piyasalarda işlem gören benzer menkul 
değerlerin piyasa fiyatları baz alınarak rayiç değer tespiti yapılmaktadır. Satılmaya hazır finansal 
varlıkların rayiç değerlerindeki değişikliklerden kaynaklanan ve menkullerin etkin faiz oranı 
yöntemiyle hesaplanan itfa edilmiş maliyeti ile rayiç değeri arasındaki farkı ifade eden gerçekleşmemiş 
kâr veya zararlar özsermaye kalemleri içerisinde “Finansal Varlıkların Değerlemesi” hesabında 
gösterilmektedir. Satılmaya hazır finansal varlıklar elden çıkarılması durumunda rayiç değer 
uygulaması sonucunda özsermaye hesaplarında oluşan değer, gelir tablosuna yansıtılmaktadır. 

Riski hayat poliçesi sahiplerine ait finansal yatırımlar içerisinde satılmaya hazır finansal varlık olarak 
sınıflanan finansal varlıklar rayiç değerle değerlenmekte; ilgil finansal varlıkların rayiç değeri ile etkin 
faiz oranı yöntemine göre itfa edilmiş maliyet değerleri arasındaki farkın %10’u özsermaye altında, 
sigortalılara ait olan %90’ı Sigortacılık Teknik Karşılıkları - Hayat Matematik Karşılığı hesabında 
muhasebeleştirilmektedir. 31 Mart 2008 tarihi itibarıyla, Şirket’e ait olmayan değerleme farklarının 
%90’ına tekabül eden (300,419) YTL, hayat matematik karşılıkları içerisinde gösterilmiştir. 

Đştirakler, 31 Aralık 2004 tarihi itibarıyla enflasyonun etkilerine göre düzeltilmiş maliyet değerleri ile 
finansal tablolara yansıtılmıştır.  

Şirket, her bilanço döneminde, bir finansal varlık veya finansal varlık grubunun değer düşüklüğüne 
uğradığına ilişkin ortada tarafsız göstergelerin bulunup bulunmadığı hususunu değerlendirmekte, 
anılan türden bir göstergenin mevcut olması durumunda ilgili değer düşüklüğü tutarını tespit ederek 
finansal tablolarına yansıtmaktadır. 
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11 Stoklar ve diğer bilanço kalemlerinde uygulanan değerleme, envanter ve amortisman 
ayırma yöntemleri, bunlarda ve diğer muhasebe politikalarında önceki dönemlere göre 
yapılan değişiklikler, bu değişikliklerin parasal etkileri ve işletmenin sürekliliği ile 
dönemsellik varsayımlarını değiştirecek muhtemel gelişmeler ve bunların gerekçeleri 
(devamı) 

11.10 Maddi ve maddi olmayan varlıklar 

Maddi ve maddi olmayan varlıklar, 1 Ocak 2005 tarihinden önce satın alınan kalemler için 31 Aralık 2004 
tarihi itibarıyla enflasyonun etkilerine göre düzeltilmiş maliyet değerlerinden ve 1 Ocak 2005 tarihinden 
sonra alınan kalemler için satın alım maliyet değerlerinden birikmiş amortisman ve itfa payları düşülerek 
yansıtılır. Đlgili amortisman ve itfa payları maliyet değerleri üzerinden doğrusal amortisman yöntemi 
kullanılarak hesaplanmıştır.  

Maddi ve maddi olmayan varlıkların amortisman ve itfa payında kullanılan faydalı ömürler aşağıdaki 
gibidir:  

Binalar 50 yıl 
Makine ve Teçhizatlar 10-20 yıl 
Demirbaş ve Tesisatlar 3-10 yıl 
Motorlu Taşıtlar 5 yıl 
Özel Maliyetler 5 yıl 
Diğer Maddi Olmayan Varlıklar 3 yıl 

11.11 Diğer risklere ilişkin karşılıklar 

Türk Đş Kanunu’na göre, Şirket bir senesini doldurmuş olan ve istifa veya kötü davranış dışındaki 
sebeplerden Şirket’le ilişkisi kesilen veya hizmet yılını dolduran ve emekliliğini kazanan, askere çağrılan 
veya vefat eden personeli için kıdem tazminatı ödemekle yükümlüdür. Ödenecek tazminat her hizmet yılı 
için bir aylık maaş tutarı kadardır ve bu miktar 31 Mart 2008 tarihi itibarıyla, 2,087.92 YTL ile 
sınırlandırılmıştır.  

Đlişikteki finansal tablolarda, Şirket aktüeryal metot kullanarak “Çalışanlara Sağlanan Faydalara Đlişkin 
Türkiye Muhasebe Standardı”na (“TMS 19”) uygun olarak kıdem tazminatı karşılığı hesaplamış ve 
muhasebeleştirmiştir. 

31 Mart 2008 tarihi itibarıyla kullanılan başlıca aktüeryal tahminler şöyledir: 

 31 Mart 2008 
Đskonto Oranı 5.71 % 
Beklenen Maaş/Tavan Artış Oranı 5.00 % 
Tahmin Edilen Personel Devir Hızı 87.00 % 

Şirket’in 31 Mart 2008 tarihi itibarıyla hesaplanan toplam kıdem tazminatı yükümlülüğü 291,666 YTL’dir. 

Ayrıca Şirket, finansal tablolarında kısa vadeli çalışan hakları çerçevesinde kullanılmayan izinlerle ilgili 
olarak 99,636 YTL tutarında karşılık yansıtmıştır. 

11.12 Yabancı para varlık ve borçlar 

Dövize dayalı işlemler işlem tarihindeki geçerli kurlar esas alınarak muhasebeleştirilmiş olup, bilanço 
tarihi itibarıyla yabancı para cinsinden aktifler 31 Mart 2008 tarihli T.C. Merkez Bankası (“TCMB”) döviz 
alış kurları ile, pasifler ise TCMB döviz satış kurları ile değerlenmiştir. Yalnızca hayat matematik 
karşılıkları ve ikrazlar poliçeler üzerinde belirtildiği üzere TCMB efektif satış kurları ile değerlenmiştir. 
Değerleme sonrası ortaya çıkan farklar kambiyo kar veya zararı olarak gelir tablosuna yansıtılmıştır. 

 

 

 

 

11 Stoklar ve diğer bilanço kalemlerinde uygulanan değerleme, envanter ve amortisman 
ayırma yöntemleri, bunlarda ve diğer muhasebe politikalarında önceki dönemlere göre 
yapılan değişiklikler, bu değişikliklerin parasal etkileri ve işletmenin sürekliliği ile 
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dönemsellik varsayımlarını değiştirecek muhtemel gelişmeler ve bunların gerekçeleri 
(devamı) 

11.13 Vergi karşılığı 

Kurumlar vergisi: 

Türkiye’de kurum kazançları %20 oranında kurumlar vergisine tabidir. Bu oran, kurumların ticari 
kazancına vergi yasaları gereğince indirimi kabul edilmeyen giderlerin ilave edilmesi, vergi yasalarında 
yer alan istisna (iştirak kazançları istisnası gibi) gibi indirimlerin sonucu bulunacak vergi matrahına 
uygulanır. Kar dağıtılmadığı taktirde başka bir vergi ödenmemektedir. 

Türkiye’deki bir işyeri ya da daimi temsilcisi aracılığı ile gelir elde eden kurumlar ile Türkiye’de yerleşik 
kurumlara ödenen kar paylarından (temettüler) stopaj yapılmaz. 23 Temmuz 2006 tarih ve 26237 sayılı 
Resmi Gazete’de yayımlanan 2006/10731 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile 5520 Sayılı Kurumlar Vergisi 
Kanunu’nun 15 ve 30’uncu maddelerinde yeralan bazı tevkifat oranları yeniden belirlenmiştir. Bu 
bağlamda Türkiye’de bir işyeri ya da daimi temsilcisi aracılığı ile gelir elde eden dar mükellef kurumlar ile 
Türkiye’de yerleşik kurumlara yapılanlar dışındaki temettü ödemeleri üzerinde %10 oranında uygulanan 
stopaj oranı %15’e çıkarılmıştır. Dar mükellef kurumlara ve gerçek kişilere yapılan kar dağıtımlarına 
ilişkin stopaj oranlarının uygulanmasında, ilgili Çifte Vergilendirmeyi Önleme Anlaşmalarında yer alan 
uygulamalar da göz önünde bulundurulur. Karın sermayeye ilavesi, kar dağıtımı sayılmaz ve stopaj 
uygulanmaz.  

Geçici vergiler o yıl kazançlarının tabi olduğu kurumlar vergisi oranında hesaplanarak ödenir. Yıl içinde 
ödenen geçici vergiler, o yılın yıllık kurumlar vergisi beyannamesi üzerinden hesaplanan kurumlar 
vergisine mahsup edilebilmektedir. 

Türk vergi mevzuatına göre beyanname üzerinde gösterilen mali zararlar 5 yılı aşmamak kaydıyla dönem 
kurum kazancından indirilebilirler. Ancak, mali zararlar, geçmiş yıl karlarından mahsup edilemez. 
Şirket’in 31 Mart 2008 tarihi itibarıyla indirilebilir mali zararlarının toplamı 15,992,377 YTL tutarındadır.  

Türkiye’de ödenecek vergiler konusunda vergi otoritesi ile mutabakat sağlamak gibi bir uygulama 
bulunmamaktadır. Kurumlar vergisi beyannameleri hesap döneminin kapandığı ayı takip eden dördüncü 
ayın 25’inci günü akşamına kadar bağlı bulunulan vergi dairesine verilir. Bununla beraber, vergi 
incelemesine yetkili makamlar beş yıl zarfında muhasebe kayıtlarını inceleyebilir ve hatalı işlem tespit 
edilirse ödenecek vergi miktarları değişebilir. 

 

Ertelenmiş vergiler:  

 

Ertelenmiş vergi borcu veya varlığı “Gelir Vergilerine Đlişkin Türkiye Muhasebe Standardı” (“TMS 
12”) uyarınca varlıkların ve borçların finansal tablolarda gösterilen değerleri ile yasal vergi matrahı 
hesabında dikkate alınan tutarları arasındaki “geçici farklılıkların”, bilanço yöntemine göre vergi 
etkilerinin hesaplanmasıyla belirlenmektedir. Vergi mevzuatına göre varlıkların ya da borçların iktisap 
tarihinde oluşan mali ya da ticari karı etkilemeyen farklar bu hesaplamanın dışında tutulmuştur. 

Đlgili finansal varlıkların değerlemesi sonucu oluşan farklar kar/zararda muhasebeleştirilmişse, bunlarla 
ilgili oluşan cari dönem kurumlar vergisi veya ertelenmiş vergi geliri veya gideri de kar/zararda 
muhasebeleştirilmektedir. Đlgili finansal varlıkların değerlemesi sonucu oluşan farklar doğrudan 
doğruya özkaynak hesaplarında muhasebeleştirilmişse, ilgili vergi etkileri de doğrudan özkaynak 
hesaplarında muhasebeleştirilmektedir. 

 

 

 

 

11 Stoklar ve diğer bilanço kalemlerinde uygulanan değerleme, envanter ve amortisman 
ayırma yöntemleri, bunlarda ve diğer muhasebe politikalarında önceki dönemlere göre 
yapılan değişiklikler, bu değişikliklerin parasal etkileri ve işletmenin sürekliliği ile 
dönemsellik varsayımlarını değiştirecek muhtemel gelişmeler ve bunların gerekçeleri 
(devamı) 
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11.13 Vergi karşılığı (devamı) 

Transfer Fiyatlandırması: 

Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 13 üncü maddesinin transfer fiyatlandırması yoluyla “örtülü kazanç 
dağıtımı” başlığı altında transfer fiyatlandırması konusu işlenmekte olup; 18 Kasım 2007 tarihinde 
yayımlanan “Transfer Fiyatlandırması Yoluyla Örtülü Kazanç Dağıtımı Hakkında Genel Tebliğ”i bu konu 
hakkında uygulamadaki detayları belirlemiştir. 

Đlgili tebliğe göre, eğer vergi mükellefleri ilgili kuruluşlarla (kişilerle), fiyatlandırmaları emsallere 
uygunluk ilkesi çerçevesinde yapılmayan ürün, hizmet veya mal alım ve satım işlemlerine giriyorlarsa, 
ilgili karlar transfer fiyatlaması yoluyla örtülü bir şekilde dağıtıldığı kanaatine varılacaktır. Bu tarz transfer 
fiyatlaması yoluyla örtülü kar dağıtımları kurumlar vergisi açısından vergi matrahından indirilemeyecektir. 

Söz konusu tebliğin “7.1 Yıllık Belgelendirme” bölümünde öngörüldüğü üzere kurumlar vergi 
mükelleflerinin, ilişkili kişilerle bir hesap dönemi içinde yaptıkları mal veya hizmet alım ya da satım 
işlemleri ile ilgili olarak “Transfer Fiyatlandırması, Kontrol Edilen Yabancı Kurum ve Örtülü Sermayeye 
Đlişkin Formu” doldurmaları ve Kurumlar Vergisi beyannamesi ekinde, bağlı bulunulan vergi dairesine 
göndermeleri gerekmektedir. Ancak bu formun doldurulması konusunda ortaya çıkan duraksamaları 
dikkate alan Maliye Bakanlığı yayımlamış bulunduğu (2) seri numaralı genel tebliğ ile yapılan açıklama 
uyarınca söz konusu formun 2007 yılı hesap dönemine münhasır olmak üzere, 2008 hesap dönemi için 
ikinci geçici vergi beyannamesinin verilme süresinin son günü olan Ağustos ayının  14 üncü günü 
akşamına kadar hazırlanabileceğini belirtmiştir. 

11.14 Đlişkili taraflar 

Şirket’in iştiraki olan Đsviçre Portföy Yönetimi AŞ ve bağlı ortaklığı olan Đsviçre Hayat Sigorta Pazarlama 
Limited Şirketi, bu finansal tablolar açısından ilişkili taraflar olarak tanımlanmıştır. Şirket’in çıkarılmış 
sermayesinin %99.99’una sahip Ergoisviçre Sigorta Anonim Şirketi’nin %75 oranındaki hisselerinin 
Munich Re Grubu’nun çoğunluk hissesine sahip olduğu Ergo tarafından satın alınmasından sonra 
Ergoisviçre Sigorta AŞ, Ergo ve Munich Re Grupları da bu finansal tablolar açısından ilişkili taraflar 
olarak anılmaktadır. Şirket’in çıkarılmış sermayesinin %99.99’una sahip Ergoisviçre Sigorta Anonim 
Şirketi’nin %25 oranındaki hisselerini elde bulunduran Avrupa Holding AŞ için ilişkili taraflar olarak 
belirlenen Şebnem Sosyal Hizmetler Limited Şirketi, Mekan Organizasyon Limited Şirketi, Atılım 
Otomotiv San. Tic. AŞ, HLD Otomotiv San ve Tic. Limited Şirketi ile Akademik Eğitim Danışmanlık 
Müş. Limited Şirketi de bu finansal tablolar açısından ilişkili taraflar olarak tanımlanmıştır. 

11.15 Diğer bilanço kalemleri  

Diğer bilanço kalemleri kayıtlı değerleri ile bilançoya yansıtılmıştır. 
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12 Bilanço tarihinden sonra ortaya çıkan ve açıklamayı gerektiren hususlara ilişkin bilgi   

18 Ocak 2008 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında alınan 2008/74 sayılı kararla Şirket’in Bireysel 
Emeklilik Tasarruf ve Yatırım Sistemi Kanunu’na göre Emeklilik branşında faaliyet ruhsatı alarak 
emeklilik şirketine dönüşümü için gerekli çalışmalara başlanması kararlaştırılmış olup, 4632 sayılı Kanun 
ve ilgili mevzuat kapsamında yapılan değerleme sonucunda gerekli şartların mevcut olduğu anlaşılmış ve 
Şirkete Hazine Müsteşarlığı’nın 16 Mayıs 2008 tarih B.02.1.HZN.0.10.06.01.05 sayılı yazısı ile emeklilik 
şirketi kuruluş izni verilmesinin uygun görüldüğü belirtilmiştir. 

22 Şubat 2008 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında alınan 2008/77 sayılı kararla Şirket’in aynı zamanda 
kullanımında olan gayrimenkulün %40 oranındaki payının 6,871,800 YTL bedelle Şirket’in ortağı 
Ergoisviçre Sigorta AŞ’ye satılması kararlaştırılmiş olup 9 Mayıs 2008 tarihinde satış işlemi 
gerçekleştirilmiştir 

1 Nisan 2008 tarih 2008/83 nolu Yönetim Kurulu Kararı ile, Ergo Đsviçre Sigorta AŞ’nin Şirketteki 
34.999.996 adet hissesini Ergo Grubu Holding AŞ’ye , Okan Balcı’nın 1 adet hissesini Dr. Otto Klaus 
Flemming’e, Murat Balcı’nın 1 adet hissesini Klaus Wilhelm Allerdissen’e, Đzver Balcı’nın 1 adet 
hissesini Andreas Matthias Kleiner’e ve Mert Balcı’nın 1 adet hissesini Thomas Herbert Schöllkopf’a 
devretmesine karar verilmiş olup 29 Nisan 2008 tarihinde bu devir işlemleri tamamlanmıştır. 

13 Şarta bağlı zararlar ile her türlü şarta bağlı kazançlara ilişkin bilgi (işletmeyi borç altına 
sokacak ve dönem sonucunu etkileyebilecek hukuki ihtilafların mahiyetleri bu bölümde 
açıklanır)  

31 Mart 2008 tarihi itibarıyla Şirket, aleyhte açılmış olan davaları değerlendirerek, ilgili davalar sonucunda 
bir yükümlülüğün var olması ihtimali böyle bir yükümlülüğün var olmaması ihtimalinden fazla olan 
davalar için finansal tablolarında 24,924 YTL tutarında karşılık ayırmıştır.  

14 Şirket’in gayri safi kâr oranları üzerinde önemli ölçüde etkide bulunan muhasebe 
tahminlerinde değişikliklere ilişkin bilgi ve bunların parasal etkileri  

Yoktur. 

15 Aktif değerler üzerinde mevcut bulunan toplam ipotek veya teminat tutarları 

19 nolu dipnotta belirtildiği üzere, riski hayat poliçesi sahiplerine ait finansal yatırımların tamamı ile Şirket 
portföyünde bulunan satılmaya hazır finansal varlıkların bir kısmı Şirket tarafından sigortacılık faaliyetleri 
gereği Hazine Müsteşarlığı lehine teminat olarak tesis edilmiştir. (Şirket’in kendi kullanımındaki 
gayrimenkul üzerinde Hazine Müsteşarlığı emrine teminat için ipotek olmasına rağmen 31 Mart 2008 
tarihinde bu ipotek bedeli teminat olarak gösterilmemiştir.) 31 Mart 2008 tarihi itibarıyla, teminat olarak 
tesis edilen finansal varlıkların tutarı 73,594,214 YTL’dir. 

16 Aktif değerlerin toplam sigorta tutarı  

31 Mart 2008 tarihi itibarıyla, aktifler üzerindeki toplam sigorta bedeli 11,241,273 YTL tutarındadır. 

17 Alacaklar için alınmış olan ipotek ve diğer teminatların toplam tutarı 

31 Mart 2008 tarihi itibarıyla, alacaklar için alınmış olan teminat mektupları, ipotek senedi, hazine 
bonosu – devlet tahvilleri ve diğer teminatların toplam tutarı sırasıyla 343,130 YTL, 1,994,150 YTL, 
73,110 YTL ve  240,982 YTL’dir. 

18 Pasifte yer almayan taahhütlerin toplam tutarı 

31 Mart 2008 tarihi itibarıyla pasifte yer almayan icra ve mahkemelerle birlikte resmi dairelere verilmiş 
teminat mektuplarından ve ipotek senetlerinden oluşan taahhütlerin tutarı sırasıyla 41,350 YTL ve 
5,497,440 YTL’dir. 
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31 Mart 2008 Tarihi Đtibarıyla  
Bilanço Dipnotları 
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19 Şirketin hayat ve hayat dışı dallar için tesis etmesi gereken teminat tutarları ile varlıklar 
itibarıyla hayat ve hayat dışı dallara göre tesis edilmiş teminat tutarları  

 
Tesis Edilmesi 

Gereken Tesis Edilen 

Hayat 63,005,544 63,073,937 

Hayat dışı 3,132,559 4,051,270 

Toplam 66,138,103 67,125,207 

20 Şirketin hayat poliçe adetleri ile yıl içinde giren, ayrılan hayat ve mevcut hayat 
sigortalıların adet ve matematik karşılıkları 

31 Mart 2008 Sigortalı Sayısı Matematik Karşılıklar 

Dönem içinde giren 
493 17,746,343 

Dönem içinde ayrılan 
(1.381) (9,541,934) 

Mevcut  15.009 71,169,445 

21 Hayat dışı sigortalara dallar itibarıyla verilen sigorta teminatı tutarı  

 31 Mart 2008 

Ferdi Kaza 434,762,316 

Sağlık 257,322,188 

Toplam 692,084,504 

22 Şirketin kurduğu emeklilik yatırım fonları ve birim fiyatları 

Yoktur. 

23 Portföydeki katılım belgeleri ve dolaşımdaki katılım belgeleri adet ve tutar 

Yoktur. 

24 Dönem içinde giren, ayrılan,  iptal edilen ve mevcut bireysel emeklilik ve grup emeklilik 
katılımcılarının adetçe portföy tutarları 

Yoktur (31 Aralık 2007: Yoktur). 
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25 Bilançoda maliyet bedeli üzerinden gösterilmiş menkul kıymetlerin ve finansal duran 
varlıkların borsa rayiçlerine göre, borsa rayiçleri üzerinden gösterilmiş menkul 
kıymetlerin ve finansal duran varlıkların maliyet bedellerine göre değerlerini gösteren 
bilgi 

31 Mart 2008 tarihi itibarıyla Şirket’in finansal varlık portföylerinin dökümü aşağıdaki gibidir: 

Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar 
Maliyet 
Değeri 

Kayıtlı 
Değeri 

Borsa Rayiç 
Değeri 

Devlet Tahvili 6,123,751 6,722,726 6,722,726 

Yatırım Fonuna Katılım Belgeleri 66,283 94,392 94,392 

Toplam 6,190,034 6,817,118 6,817,118 

31 Mart 2008 tarihi itibarıyla riski hayat poliçesi sahiplerine ait olan finansal varlıkların dökümü 
aşağıdaki gibidir: 

Riski Hayat Poliçesi Sahiplerine Ait Olan 
Finansal Varlıklar 

Maliyet 
Değeri 

Kayıtlı 
Değeri 

Borsa Rayiç 
Değeri 

Devlet Tahvili 16,880,502 31,250,316 31,250,316 

Eurobond 15,811,764 14,649,587 14,649,587 

Vadeli Mevduat Hesabı 26,502,103 26,769,788 26,769,788 

Yatırım Fonuna Katılım Belgeleri 3,415,256 3,421,787 3,421,787 

Toplam 62,609,625 76,091,478 76,091,478 

26 Menkul kıymetler ve bağlı menkul kıymetler grubu içinde yer alıp işletmenin ortakları, 
iştirakleri ve bağlı ortaklıkları tarafından çıkarılmış bulunan menkul kıymet tutarları ve 
bunları çıkaran ortaklıklar 

31 Mart 2008 tarihi itibarıyla, Şirket’in finansal varlık portföyünde ki yatırım fonuna katılım belgelerinin 
dökümü aşağıdaki gibidir:  

 
Fon tipi Adet 

Borsa Rayiç 
Değeri 

Ergoisviçre Sigorta AŞ  B tipi likit  231.270 68,683 

Diğer ilişkili olmayan kuruluşlar A, B tipi değişken 1.734.100 25,709 

Toplam  1.965.370 94,392 

31 Mart 2008 tarihi itibarıyla, riski hayat poliçesi sahiplerine ait yatırım fonuna katılım belgelerinin 
dökümü aşağıdaki gibidir: 

 
Fon tipi Adet 

Borsa Rayiç 
Değeri 

Ergoisviçre Sigorta AŞ A tipi değişken 217.684.757 3,421,787 

Toplam  217.684.757 3,421,787 
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27 Finansal tablolardaki “diğer” ibaresini taşıyan hesap kalemlerinden dahil olduğu 
grubun toplam tutarının %20’sini veya bilanço aktif toplamının % 5’ini aşan kalemlerin 
ad ve tutarları 

31 Mart 2008 tarihi itibarıyla, 4,631,861 YTL tutarındaki diğer nakit ve nakit benzeri varlıklar hesabı, 
Şirket’in taksitli ve taksitsiz kredi kartı ile yaptığı satışlarından henüz bankalarda bloke olarak 
bekleyen tutarlardan ve posta çeklerinden oluşmaktadır.  

31 Mart 2008 tarihi itibarıyla, 1,463,781 YTL tutarındaki diğer maddi olmayan varlıklar hesabı,  
yazılım programlarından oluşmaktadır. 

31 Mart 2008 tarihi itibarıyla,   3,071,279 YTL tutarındaki diğer esas faaliyetlerden borçlar hesabının 
3,055,165 YTL’si onay verilen sağlık hasarları ile ilgili olarak hastanelere ödenecek tutarlardan ve 
16,113 YTL’si ödenecek iştiralardan oluşmaktadır. 

31 Mart 2008 tarihi itibarıyla, 688,243 YTL tutarındaki diğer çeşitli borçlar hesabı,  muhtelif satıcılara 
borçlardan oluşmaktadır. 

31 Mart 2008 tarihi itibarıyla, 14,330 YTL tutarındaki diğer çeşitli kısa vadeli yükümlülükler hesabı,  
ödenecek BSMV vergisi karşılığından oluşmaktadır. 

31  Mart 2008 tarihi itibarıyla, 24,924 YTL tutarındaki diğer borç ve gider karşılıkları hesabı, Şirket’in 
31 Mart 2008 tarihi itibarıyla aleyhte açılmış davalar için ayırdığı karşılıklardan oluşmaktadır. 

28 “Diğer Alacaklar” ile “Diğer Kısa veya Uzun Vadeli Borçlar”  hesap kalemi içinde 
bulunan ve bilanço aktif toplamının yüzde birini aşan, personelden alacaklar ile 
personele borçlar tutarlarının ayrı ayrı toplamları 

Yoktur. 

29 Ortaklar, iştirakler ve bağlı ortaklıklardan alacaklar nedeniyle ayrılan şüpheli alacak 
tutarları ve bunların borçları 

Yoktur. 

30 Vadesi gelmiş bulunan ve henüz vadesi gelmeyen alacaklar için ayrılan şüpheli alacak 
tutarları (Bu tutarlar ayrı toplamlar olarak gösterilir) 

a)  Kanuni ve idari takipteki alacaklar (vadesi gelmiş): 44,623 YTL.  

b) Yönetmeliğe göre ayrılan prim alacak karşılıkları (vadesi gelmiş): Sigortacılık mevzuatı 
hükümlerine göre Şirket, 31 Mart 2008 tarihi itibarıyla finansal tablolarında sigortacılık 
faaliyetlerinden alacaklar hesabı için 20,268 YTL tutarında karşılık ayırmıştır. 
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31 Şirket ile dolaylı sermaye ve yönetim ilişkisine sahip iştirakler ve bağlı ortaklıkların 
dökümü, iştirakler ve bağlı ortaklıklar hesabında yer alan ortaklıkların isimleri ve 
iştirak ve oran ve tutarları, söz konusu ortaklıkların düzenlenen en son finansal 
tablolarında yer alan dönem karı veya zararı, net dönem karı veya zararı ile bu finansal 
tabloların ait olduğu dönem, Kurulumuz standartlarına göre hazırlanıp hazırlanmadığı, 
bağımsız denetime tabi tutulup tutulmadığı ve bağımsız denetim raporunun olumlu, 
olumsuz ve şartlı olmak üzere hangi türde düzenlendiği 

31 Mart 2008 

Adı 
Kayıtlı 
Değeri 

Đştirak 
Oranı % 

   

Asbim Bilişim Đşl. Hizm. Müş. ve Tic. Ltd. 2,015 0.5 

Ergoisviçre Portföy Yönetimi AŞ 323,768 13.23 

Đştirakler  325,783 - 

   

Ergoisviçre Hayat Sigorta Pazarlama Ltd. Şti. 3,749,364 93.73 

Değer düşüklüğü (3,749,364) - 

Bağlı ortaklıklar - - 

 

Adı 
Aktif 

Toplamı 
Özkaynak 

Toplamı 

Geçmiş 
Yıllar 

Kar/(Zararı) 

Dönem Net 
Kar/ 

(Zararı) 

Ergoisviçre Portföy Yönetimi AŞ  1,866,706 1,627,122 211,721 36,880  

Asbim Bilişim Đşl. Hizm. Müş. ve Tic. Ltd. (*) 291,422 241,404 -- 22,855 

Ergoisviçre Hayat Sigorta Pazarlama Ltd. Şti.(*) 929,497 (1,829,396) (4,942,159) (887,237) 

(*) 31 Mart 2008 tarihi itibarıyla hazırlanmış denetimden geçmemiş finansal tablolar üzerinden hazırlanmıştır.        

32 Đştirakler ve bağlı ortaklıklarda içsel kaynaklardan yapılan sermaye artırımı nedeniyle 
elde edilen bedelsiz hisse senedi tutarları 

Yoktur. 

33 Taşınmazlar üzerinde sahip olunan ayni haklar ve bunların değerleri 

Yoktur. 

34 Finansal varlıklarda meydana gelen değer artışları 

Yıl Değer Artışında Toplam Değer  
 Değişim Artışı/(Azalışı) 
Mart 2008 (157,337) (25,126) 
2007 61,028 132,211 
2006 71,183 71,183 
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35 Yabancı paralarla temsil edilen ve kur garantisi olmayan alacak ve borçlar ile aktifte 
mevcut yabancı paraların ayrı ayrı tutarları ve YTL’ye dönüştürme kurları 

31 Mart 2008 
Döviz 
Cinsi Döviz Tutarı Kur Tutar YTL 

USD 40,702 1.2765 51,956 

EUR 18,721 2.0156 37,734 

Bankalar CHF 184 1.2787 235 

USD 15,679,903 1.2765 20,015,396 

Finansal Varlıklar EUR 5,931,513 2.0156 11,955,557 

USD 25,343 1.2827 32,507 

Reasürörlere Borçlar EUR 54,565 2.0253 110,510 

USD 225,065 1.2846 289,118 

Đkrazlar EUR 107,180 2.0283               217,393 

Muallak Hasar Karşılığı USD 626,040 1.2846 804,211  

USD 27,023,658 1.2846 34,714,590 

EUR 10,293,125 2.0283 20,877,545 

Matematik Karşılıklar CHF 193,794 1.2869 249,393 

36 Ortaklar, iştirakler ve bağlı ortaklıklar lehine verilen garanti, taahhüt, kefalet, avans, 
ciro gibi yükümlülüklerin tutarı 

Yoktur. 

37 Kategorileri itibarıyla yıl içinde çalışan personelin ortalama sayısı 
  31 Mart 2008  

 Üst kademe yöneticiler:  24  
 Diğer personel:  93   

38 Kar paylı hayat sigortalarında kar payının hesaplanmasında kullanılan değerleme 
yöntemleri 

Şirket, riski hayat poliçesi sahiplerine ait finansal varlıkları “Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar” olarak 
sınıflandırmıştır. 

Bu varlıklar, 11 numaralı dipnotta belirtilen esaslar doğrultusunda değerlemeye tabi tutulmuştur. Bu 
esaslar doğrultusunda bulunan ve bilanço ile gelir tablosuna yazılan gerçekleşen değerleme farkları kâr 
payı hesaplamasında dikkate alınmıştır. 

39 Alınan kısa vadeli veya uzun vadeli kredilerinin alınma gerekçeleri 

Şirket, 31 Mart 2008 tarihi itibarıyla, kısa ve uzun vadeli kredi alımı yoktur  

40 Finansal tabloları önemli ölçüde etkileyen ya da finansal tabloların açık, yorumlanabilir 
ve anlaşılabilir olması açısından açıklanması gerekli olan diğer hususlar  

Yoktur.  

41 Nazım hesaplarda takip edilen rücu alacaklarına ilişkin tutarlar 

Yoktur (31 Aralık 2007: Yoktur). 

42 Devamı Ek-4 ‘de yer alan tablo uyarınca yer alması gereken diğer dipnotlar.    

Yoktur (31 Aralık 2007: Yoktur). 
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43 Amortisman giderleri ile itfa ve tükenme payları 

 a) Amortisman giderleri:  

  aa)  Normal amortisman giderleri: 138,436 YTL. 

  ab) Yeniden değerlemeden doğan amortisman gideri: Yoktur.  

b) Đtfa ve tükenme payları: 52,244 YTL.  

44 Reeskont ve karşılık giderleri  

 31 Mart 2008 

Kazanılmamış Primler Karşılığında Değişim, net (3,956,246) 

Hayat Matematik Karşılığında Değişim, net 8,218,974 

Muallak Tazminatlar Karşılığında Değişim, net 395,171 

Toplam teknik karşılık giderleri 4,657,899 

  

Çalışan hakları karşılık giderleri 27,698 

Sigortalılardan prim alacak karşılığı 2,768 

Şüpheli alacak karşılığı - 

Dava karşılığı (75,652) 

Toplam karşılıklar hesabı (45,186) 

45 Finansman giderleri 

a) Üretim maliyetine verilenler: Yoktur. 
b) Sabit varlıkların maliyetine verilenler: Yoktur.   
c) Doğrudan gider yazılanlar: Yoktur.  

46 Finansman giderlerinden ortaklar, bağlı ortaklık ve iştiraklerle ilgili kısmın tutar 
(Toplam tutar içindeki payları %20’yi aşanlar ayrıca gösterilecektir.) 

Yoktur. 

47 Ortaklar, bağlı ortaklık ve iştiraklerle yapılan satış ve alışlar (Toplam tutar içindeki 
payları % 20’yi aşanlar ayrıca gösterilecektir.) 

 Cari Dönem       
31 Mart 2008 

Devredilen primler: Ergoisviçre Sigorta AŞ 30,969 
Alınan primler: Ergoisviçre Sigorta AŞ  89,794 
Alınan primler: Asbim Bilgi Đşlem Sis. Hizm. Ltd. Şti. 2,444 
Alınan primler: Avrupa Holding AŞ 5,519 
Alınan primler: Ergoisviçre Hayat Sigorta Pazaralama Ltd Şt (1,494) 
Alınanprimler:Ergoisviçre Portföy Yönetimi A.Ş. 4,535 
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48 Ortaklar, bağlı ortaklık ve iştiraklerden alınan ve bunlara ödenen faiz, kira ve 
benzerleri (Toplam tutar içindeki payları % 20’yi aşanlar ayrıca gösterilecektir) 

 Cari Dönem       
31 Mart 2008 

Ergoisviçre Sigorta AŞ’ye ödenen kira 5,610 
Ergoisviçre Sigorta AŞ’den alınan komisyonlar 10,065 
Ergoisviçre Portföy Yönetimi AŞ’den alınan kira 3,518 
Ergoisviçre Hayat Sigorta Pazarlama Ltd Şti’den alınan kira 1,050 
Ergoisviçre Portföy Yönetimi AŞ’den alınan bina ortak gideri 11,709 
Avrupa Holding AŞ’den alınan bina ortak gideri 8,044 

49 Yönetim kurulu başkan ve üyeleriyle genel müdür, genel koordinatör, genel müdür 
yardımcıları gibi üst yöneticilere yıl içerisinde sağlanan ücret ve benzeri menfaatlerin 
toplam tutarı 

31 Mart 2008 tarihinde sona eren döneme ilişkin genel müdür, genel koordinatör, genel müdür 
yardımcıları gibi üst yöneticilere cari dönemde sağlanan ücret ve benzeri menfaatlerin toplam tutarı 
440,059 YTL’dir. 

50 Amortisman hesaplama yöntemleri ile bu yöntemlerde yapılan değişikliklerin dönemin 
amortisman giderlerinde meydana getirdiği artış (+) veya azalış (-)  

Yoktur. 

51 Şirket’in genel yönetim, araştırma ve geliştirme, pazarlama satış ve reklam giderleri ile 
ilgili olarak yapılan ancak dağıtımı direkt olarak yapılamayanlar için şirketçe 
öngörülmüş dağıtım kriterleri 

Hazine Müsteşarlığı Sigortacılık Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan ve 30 Aralık 2004 tarihli Resmi 
Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren “Sigortacılık Hesap Planı ve Đzahnamesi Hakkındaki Tebliğ”e 
göre sigorta şirketleri genel giderlerinin bir kısmını teknik kısımda göstermek zorundadır. Bu tebliğ 
doğrultusunda genel giderler kısmı direkt olarak ilişkilendirilip ilgili teknik branşa, diğer bir kısmı da, 
Hazine Müsteşarlığının “ Sigortacılık Tek Düzen Hesap Planı Çerçevesinde Hazırlanmakta Olan Finansal 
Tablolarda Kullanılan Anahtarların Usul ve Esaslarına Đlişkin 2008/1 Nolu Genelgesine “ istinaden her bir 
alt branş için son üç yılda üretilen poliçe sayısı, brüt yazılan prim miktarı ile hasar ihbar adedinin toplam 
üretilen poliçe sayısı, brüt yazılan prim miktarına ve hasar ihbar adedine oranlanması ile bulunan üç oranın 
ortalamasına göre dağıtılır.  

52 Önceki yıla ilişkin gelir ve giderler ile önceki döneme ait gider ve zararların tutarlarını 
ve kaynakları gösteren açıklayıcı not  

Yoktur. 

53 Adi ve imtiyazlı hisse senetleri için ayrı ayrı gösterilmek koşuluyla, hisse başına kâr ve 
kâr payı oranları 

31 Mart 2008 tarihinde sona eren yıla ilişkin adi hisse senetleri için hisse başına zarar (0.0804) YTL’dir. 

54 Dönem içinde yeni giren bireysel emeklilik katılımcılarının adet ile brüt ve net katılım 
paylarının bireysel ve kurumsal olarak dağılımları 

Yoktur. 

55 Dönem içinde başka şirketten gelen bireysel emeklilik katılımcılarının adet ile brüt ve 
net katılım paylarının bireysel ve kurumsal olarak dağılımları 

Yoktur. 
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56 Dönem içinde şirketin hayat portföyünden bireysel emekliliğe geçen bireysel emeklilik 
katılımcılarının adet ile brüt ve net katılım paylarının bireysel ve kurumsal olarak 
dağılımları 

Yoktur. 

57 Dönem içinde şirketin portföyünden ayrılan başka şirkete geçen veya başka şirkete 
geçmeyen her ikisi birlikte bireysel emeklilik katılımcılarının adet ile brüt ve net katılım 
paylarının bireysel ve kurumsal olarak dağılımları 

Yoktur. 

58 Dönem içinde yeni giren hayat sigortalıların adet ile brüt ve net prim tutarları ferdi ve 
grup olarak dağılımları 

31 Mart 2008 
Sözleşme 

Sayısı Brüt Prim Net Prim 

Bireysel   
493 948,192 948,192 

Grup 
- - - 

Toplam    493 948,192 948,192 

59 Dönem içinde portföyden ayrılan hayat sigortalıların adet ile brüt ve net prim tutarları 
matematik karşılıklarının tutarlarının dağılımları 

31 Mart 2008 Sözleşme Sayısı Brüt Prim Net Prim 
Matematik 

Karşılık 

Bireysel   
1.381 531,600 531,600 9,541,934 

Toplam   1.381 531,600 531,600 9,541,934 

60 31 Mart 2008 itibari ile sona eren üç aylık dönem içinde hayat sigortalılarına kar payı 
dağıtım oranı 

 USD:     % 1.32  
 EUR:   % 1.07 
          CHF:                                         % 0.92 
          YTL:                                         % 3.55 

61 Devamı Ek-4’ de yer alan tablo uyarınca yer alması gereken diğer dipnotlar  

Yoktur. 

 


